
番号 クラブ名 住　　　　所 ＴＥＬ ＦＡＸ Ｅ-ｍａｉｌ ホームページ

1 中郡校区地域スポーツクラブ
〒890-0065
鹿児島市郡元２丁目４－６

099-253-
2042

kazunari,n.115

@gmail.com

2 吉野台地スポーツクラブ

3 めいざんスポーツクラブ
〒892-0816
鹿児島市山下町６-４３（名山校
区公民館内）

090-5087-
8615

kanpaipuha@y

ahoo.co.jp

4 ひろきスポーツクラブ
〒890-0037
鹿児島市広木１丁目４番１号

099-296-
7845

5 宮川・皇徳寺スポーツクラブ
〒891-0103
鹿児島市皇徳寺台４丁目26番2
号

6 郡山スポーツクラブ
〒891-1102
鹿児島市東俣町1450

099-298-
8462

099-298-
8462

7 谷山南スポーツクラブ
〒891-0144
鹿児島市下福元町1136

099-267-
3369

8 N P O法人SCC
〒890-0005
鹿児島市下伊敷3-22-30

099-229-
4222

099-229-
4173

mail@10bai.com https://scc.10bai.com/

9 桜島スポーツクラブ
〒891-1415
鹿児島市桜島藤野町968番地１

090-5470-
6870

10 喜入スポーツクラブ
〒891-0203
鹿児島市喜入町6166-3

11 花野スポーツクラブ
〒890-0001
鹿児島市千年２-13-2

０９０－６７７
８－５４１４

099-228-
8210

12 松元スポーツクラブ
〒899-2701
鹿児島市石谷町3692

090-3737-
7321

099-295-
6156

13 よしだスポレククラブ
〒892-0875
鹿児島市川上町2070-1

090-9563-
9802

14 カラフルスポーツクラブ
colorful_colorful1
005@yahoo.co.jp

https://www.colorful-sports.com/

15 ＮＰＯ法人ＳＥＥＤ
〒890-0075
鹿児島市桜ヶ丘７丁目21-18-
101

contact@seed.edu

cation
http://seed.education/

総合型地域スポーツクラブ　問い合わせ先【Ｒ７．10月現在】

は令和７年度県認定クラブ

mailto:kanpaipuha@yahoo.co.jp
mailto:kanpaipuha@yahoo.co.jp
https://scc.10bai.com/
https://www.colorful-sports.com/
http://seed.education/


番号 クラブ名 住　　　　所 ＴＥＬ ＦＡＸ Ｅ-ｍａｉｌ ホームページ

16 鹿児島パラアスリートクラブ
kagopara77@gma
il.com

17 一般社団法人ＦＬＯＲＥＮ　ＡＣＥ
〒890-0036
鹿児島市田上台3-11-22

090-7536-
9135

099-265-
8264

info@floren-

ace.com
https://www.floren-ace.com/

18
一般社団法人ジャパンアスリートク
ラブ

050-8883-
0768

050-8883-
0769

jac.athlete@gmail.
com

https://www.jac-trackandfield.com/

19 かごしまＷＩＮＧＳ

〒890-0073

 鹿児島県鹿児島市宇宿6丁目6-10

ヒルサイド樋口102

080-1498-
5459

kagoshima.wing

s.ac@gmail.com
https://www.instagram.com/kagoshima_wings_ac/

20
コミュニティスポーツクラブチェスト
伊集院

〒899-2442
日置市伊集院町野田1792

090-3884-
2277

099-273-
4212

tyesuto@outlook.j
p

21
一般社団法人鹿児島スポーツプロ
モーション　Ｆ－Ｓｐｏ　ＣＬＵＢ

〒899-2502
日置市伊集院町麦生田350－2

090-1163-
3555

099-294-
9872

22 NPO法人いぶすきスポーツクラブ
〒891-0404
指宿市東方12000番地

0993-24-
5366

0993-24-
5366

ibusukisportsclu

b@yahoo.co.jp
http://ibusukisportsclub.wixsite.com/ibusuki-sports-club

23 一般社団法人Vスポーツ
〒891-0402
指宿市十町2334

info@V-sports-
ibusuki,com

https://www.v-sports-ibusuki.com/

24 BASE
080-1766-
7191

mmtrrfam@gmail.
com

25 南九州スポーツクラブ
〒897-0215
南九州市川辺町平山3234

0993-56-
1111

0993-56-
5970

hotai@city.minami
kyushu.lg.jp

http://mksc.net

26 南さつまコミュニティスポーツクラブ
〒897-0003
南さつま市加世田川畑2627番地
1

0993-76-
1813

0993-52-
0026

e_ssports@city.mi
namisatsuma.lg.jp

27 枕崎きばらん海クラブ
〒898-0051
枕崎市中央町26（枕崎市総合体
育館内）

0993-76-
6151

0993-78-
3211

sotai@city.makura
zaki.lg.jp

28 NPO法人川内スポーツクラブ０１
〒895-0214
薩摩川内市運動公園町3030番地
(サンアリーナせんだい内)

0996-23-
5501

0996-23-
5501

info01@sendai01.
com

http://sendai01.com

29 ひわきYOU遊スポーツクラブ
〒895-1203
薩摩川内市樋脇町塔之原8682

070-6590-
6546

0996-37-
2117

hiwaki-
you2club@iaa.itke
eper.ne.jp

30 一般社団法人あくねスポーツプラス
〒899-1601
阿久根市折口４５０４－３

akunesportsplus@
gamail.com

https://www.instagram.com/akunesportsplus/

https://www.v-sports-ibusuki.com/
https://www.jac-trackandfield.com/
https://www.instagram.com/kagoshima_wings_ac/
https://www.instagram.com/kagoshima_wings_ac/
https://www.v-sports-ibusuki.com/
http://mksc.net/
https://scc.10bai.com/
https://scc.10bai.com/
http://sendai01.com/
mailto:kagoshima.wings.ac@gmail.com
mailto:kagoshima.wings.ac@gmail.com
mailto:e_ssports@city.minamisatsuma.lg.jp
mailto:e_ssports@city.minamisatsuma.lg.jp
mailto:sports4@city.minamisatsuma.lg.jp
mailto:sports4@city.minamisatsuma.lg.jp
mailto:akunesportsplus@gamail.com
mailto:akunesportsplus@gamail.com
https://www.instagram.com/akunesportsplus/


番号 クラブ名 住　　　　所 ＴＥＬ ＦＡＸ Ｅ-ｍａｉｌ ホームページ

31 いずみわくわく夢クラブ
〒899-0292
出水市緑町１番３号

0996-63-
4140

0996-63-
1331

taiiku_c@city.izumi
.kagoshima.jp

32 ＮＰＯ法人フェリシドスポーツクラブ
〒899-0401
出水市高尾野町大久保4508-2

0996-82-
5610

0996-82-
5610

felicidod211@yah
oo.co.jp

http://felicidod.com/

33 スポーツクラブひらお 活動休止中

34 NPO法人隼人錦江スポーツクラブ
〒899-5106
霧島市隼人町内山田１丁目14-
16

0995-55-
0188

0995-55-
0188

info@hksc.jp http://www.hksc.jp

35 ＮＰＯ法人きりしま舞鶴スポーツクラブ
〒899-4322
 霧島市国分福島３丁目55-1

0995-46-
8311

maizuru@gaea.oc
n.ne.jp

https://maispo-kiss.com/

36
ＮＰＯ法人総合型地域スポーツクラブ
霧島

0995-43-
7005

0995-43-
7005

rin0926@cyber.o
cn.ne.jp

37
一般社団法人じゃいが霧島プロ
ジェクト

県総合体育センターに問い合わせ
ください

38 HIMAWARIスポーツクラブ
〒899-4313
霧島市国分上井1172

0995-73-
4187

0995-73-
4197

tobimatsu.fcu15

@gmail.com
https://himawari-kagoshima.com

39 NPO法人姶良スポーツクラブ
〒899-5203
姶良市加治木町小山田1583-1

0995-73-
8477

asc-
2002@outlook.co
m

http://npo-asc.net

40
ＮＰＯ法人コミュニティスポーツ倶
楽部そお文化村

〒899-8605
曽於市末吉町二之方6058-17

0986-77-
8708

0986-77-
8708

s-c-
v@soobunkamura.
com

41
NPO法人志布志スポーツクラブ
(レインボー４２４スポーツクラブ)

〒899－7104
志布志市志布志町安楽201番地
13
（志布志運動公園体育館内）

099-478-
9100

099-9793-
8982

qqwf6uk9k@quar
tz.ocn.ne.jp

https://rainbowshibushi.jimdofree.com/

42 大崎スポーツクラブ
県総合体育センターに問い合わせくだ
さい

43
NPO法人かのや健康・スポーツク
ラブ

〒893-0006
鹿屋市向江町29番1号
（鹿屋市武道館内）

0994-41-
9903

0994-41-
9904

kfsc-
friend21@m7.dion
.ne.jp

44 ＮＰＯ法人NIFSスポーツクラブ
〒891-2393
鹿屋市白水町１
（鹿屋体育大学内）

0994-46-
4817

0994-46-
4817

nifs-sc@nifs-
k.ac.jp

http://www.nifs-sc.or.jp

45 一般社団法人ホームベース
〒893-0013
鹿屋市札元一丁目6番44号

090-9599-
9334

mailto:rin0926@cyber.ocn.ne.jp
mailto:rin0926@cyber.ocn.ne.jp
https://rainbowshibushi.jimdofree.com/


番号 クラブ名 住　　　　所 ＴＥＬ ＦＡＸ Ｅ-ｍａｉｌ ホームページ

46 ＮＰＯ法人ＤＲＥＡＭウェルネス
〒８９３－２５０２
肝属郡南大隅町根占川南３６２４
番地１号

0994-27-
4747

0994-27-
4748

koufuku@dream-
wellness.com

https://dream-wellness.com

47 きもつきスポーツクラブ
〒893-1206
肝属郡肝付町前田1020

0994-65-
2594

0994-65-
2595

sports@town.kim
otsuki.lg.jp

48 ＮＰＯ法人種子島スポーツクラブ
〒891-3113
西之表市東町７-４

0997-23-
2206

miyuki@po5.synapse.ne.j

p

49 中種子よいらーいきスポーツクラブ
〒891-3604
熊毛郡中種子町野間5936番地
(種子島中央体育館内)

0997-24-
2226

0997－24
－2227

naka-

taiku@town.nakatane.ka

goshima.jp

50 スポーツクラブ宙太くん
〒891-3792
熊毛郡南種子町中之上2793-1

0997-26-
1111

0997-26-
0708

taiiku1@town.min
amitane.lg.jp

http://www.town.minamitane.kagoshima.jp/education/sports.html

51 やくしま仲良しコミスポクラブ
〒891-4311
熊毛郡屋久島町安房304-1

090-9078-
8020

0997-47-
3304

52
ＮＰＯ法人ＡＳＡ奄美スポーツアカ
デミー

〒894-0046
奄美市名瀬小宿2878-１
(奄美市名瀬総合体育館内)

0997-54-
8687

0997-54-
8913

info@amami-
sa.com

https://amami-sa.com

53
ＮＰＯ法人健康ど宝(健康ど宝コ
ミュニティクラブ)

〒894-1113
奄美市住用町見里1084-1（奄美
体験交流館内）

0997-69-
5005

amami@npo-
kenkodotakara.or.
jp

https://kenkoudotakara.org

54 大和体遊クラブ
〒894-3105
大島郡大和村大和浜100番地

0997-57-
2154

0997-57-
2271

kyoiku@vill.yamat
o.lg.jp

55
総合型地域スポーツクラブ
せとうち満天クラブ

〒894-1592
大島郡瀬戸内町古仁屋船津23
(瀬戸内町教育委員会社会教育課内)

0997-72-
2905

0997-72-
3434

syakyou@town.se
touchi.lg.jp

56
瀬戸内町総合型地域ＳＣ準備委
員会

〒894-1505
大島郡瀬戸内町古仁屋松江17-10

090-1081-
1807

57 龍郷総合型地域スポーツクラブ
〒894-0102
大島郡龍郷町瀬留968番地1

0997-62-
2074

edu-
a@town.tatsugo.l
g.jp

58
きかい１００（いちまるまる）スポー
ツクラブ

〒891-6202
大島郡喜界町湾375-7

0997-95-
1441

kikai100sportsclu
b@po2.synapse.n
e.jp

https://kikai100sportsclub.com

59 元気!わどまりクラブ
〒891-9112
大島郡和泊町和泊10番地

0997-92-
0300

0997-92-
2116

genkiwadomariclu
b@gmail.com

http://www.facebook.com/genkiwadomari/

60
ＮＰＯ法人沖永良部スポーツクラ
ブ・ＥＬＯＶＥ

〒891-9213
大島郡知名町瀬利覚４６５

0997-85-
1650

0997-85-
1650

oki.elove0124@g
mail.com

https://okielove0124.wixsite.com/mysite

61 ＮＰＯ法人ヨロンＳＣ
〒891-9301
大島郡与論町茶花2045番地

0997-97-
5023

0997-97-
5023

yoronsc@salsa.oc
n.ne.jp

http://yoronsc.com

mailto:miyuki@po5.synapse.ne.jp
mailto:miyuki@po5.synapse.ne.jp
http://www.town.minamitane.kagoshima.jp/education/sports.html
mailto:edu-a@town.tatsugo.lg.jp
mailto:edu-a@town.tatsugo.lg.jp
mailto:edu-a@town.tatsugo.lg.jp
https://www.colorful-sports.com/

