



鹿児島県

総合型地域スポーツクラブ 問い合わせ先【R7. 10月現在】

は令和7年度県認定クラブ

番号	クラブ名	住 所	TEL	FAX	E-mail	ホームページ
1	中郡校区地域スポーツクラブ	〒890-0065 鹿児島市郡元2丁目4-6		099-253- 2042	kazunari,n.115 @gmail.com	
2	吉野台地スポーツクラブ					
3	めいざんスポーツクラブ	〒892-0816 鹿児島市山下町6-43(名山校区公民館内)	090-5087- 8615		kanpaipuha@y ahoo.co.jp	
4	ひろきスポーツクラブ	〒890-0037 鹿児島市広木1丁目4番1号	099-296- 7845			
5	宮川・皇徳寺スポーツクラブ	〒891-0103 鹿児島市皇徳寺台4丁目26番2号				
6	郡山スポーツクラブ	〒891-1102 鹿児島市東俣町1450	099-298- 8462	099-298- 8462		
7	谷山南スポーツクラブ	〒891-0144 鹿児島市下福元町1136	099-267- 3369			
8	N P O法人SCC	〒890-0005 鹿児島市下伊敷3-22-30	099-229- 4222	099-229- 4173	mail@10bai.com	https://scc.10bai.com/
9	桜島スポーツクラブ	〒891-1415 鹿児島市桜島藤野町968番地1	090-5470- 6870			
10	喜入スポーツクラブ	〒891-0203 鹿児島市喜入町6166-3				
11	花野スポーツクラブ	〒890-0001 鹿児島市千年2-13-2	090-677 8-5414	099-228- 8210		
12	松元スポーツクラブ	〒899-2701 鹿児島市石谷町3692	090-3737- 7321	099-295- 6156		
13	よしだスポレククラブ	〒892-0875 鹿児島市川上町2070-1	090-9563- 9802			
14	カラフルスポーツクラブ				colorful_colorful1 005@yahoo.co.jp	http://www.colorful-sports.com/
15	NPO法人SEED	〒890-0075 鹿児島市桜ヶ丘7丁目21-18-101			contact@seed.education	http://seed.education/

番号	クラブ名	住 所	TEL	FAX	E-mail	ホームページ
16	鹿児島パラアスリートクラブ				kagopara77@gmail.com	
17	一般社団法人FLOREN ACE	〒890-0036 鹿児島市田上台3-11-22	090-7536-9135	099-265-8264	info@floren-ace.com	https://www.floren-ace.com/
18	一般社団法人ジャパンアスリートクラブ		050-8883-0768	050-8883-0769	jac.athlete@gmail.com	https://www.jac-trackandfield.com/
19	かごしまWINGS	〒890-0073 鹿児島県鹿児島市宇宿6丁目6-10 ヒルサイド樋口102	080-1498-5459		kagoshima.wings.ac@gmail.com	https://www.instagram.com/kagoshima_wings_ac/
20	コミュニティスポーツクラブチェスト 伊集院	〒899-2442 日置市伊集院町野田1792	090-3884-2277	099-273-4212	tiesuto@outlook.jp	
21	一般社団法人鹿児島スポーツプロモーション F-Spo CLUB	〒899-2502 日置市伊集院町麦生田350-2	090-1163-3555	099-294-9872		
22	NPO法人いぶすきスポーツクラブ	〒891-0404 指宿市東方12000番地	0993-24-5366	0993-24-5366	ibusukisportsclub@yahoo.co.jp	
23	一般社団法人Vスポーツ	〒891-0402 指宿市十町2334			info@V-sports-ibusuki.com	https://www.v-sports-ibusuki.com/
24	BASE		080-1766-7191		mmtrrfam@gmail.com	
25	南九州スポーツクラブ	〒897-0215 南九州市川辺町平山3234	0993-56-1111	0993-56-5970	hotai@city.minami-kyushu.lg.jp	http://mksc.net
26	南さつまコミュニティスポーツクラブ	〒897-0003 南さつま市加世田川畑2627番地1	0993-76-1813	0993-52-0026	e_ssports@city.minnamisatsuma.lg.jp	
27	枕崎きばらん海クラブ	〒898-0051 枕崎市中央町26(枕崎市総合体育館内)	0993-76-6151	0993-78-3211	sotai@city.makurazaki.lg.jp	
28	NPO法人川内スポーツクラブ01	〒895-0214 薩摩川内市運動公園町3030番地 (サンアリーナせんたい内)	0996-23-5501	0996-23-5501	info01@sendai01.com	http://sendai01.com
29	ひわきYOU遊スポーツクラブ	〒895-1203 薩摩川内市樋脇町塔之原8682	070-6590-6546	0996-37-2117	hiwaki-you2club@iaa.itkeeper.ne.jp	
30	一般社団法人あくねスポーツプラス	〒899-1601 阿久根市折口4504-3			akunesportsplus@gmail.com	

番号	クラブ名	住 所	TEL	FAX	E-mail	ホームページ
31	いづみわくわく夢クラブ	〒899-0292 出水市緑町1番3号	0996-63- 4140	0996-63- 1331	taiiku_c@city.izumi. kagoshima.jp	
32	NPO法人フェリシドスポーツクラブ	〒899-0401 出水市高尾野町大久保4508-2	0996-82- 5610	0996-82- 5610	felicidod211@yah oo.co.jp	http://felicidod.com/
33	スポーツクラブひらお	活動休止中				
34	NPO法人隼人錦江スポーツクラブ	〒899-5106 霧島市隼人町内山田1丁目14- 16	0995-55- 0188	0995-55- 0188	info@hksc.jp	http://www.hksc.jp
35	NPO法人きりしま舞鶴スポーツクラブ	〒899-4322 霧島市国分福島3丁目55-1	0995-46- 8311		maizuru@gaea.oc n.ne.jp	https://maispo-kiss.com/
36	NPO法人総合型地域スポーツクラブ 霧島		0995-43- 7005	0995-43- 7005	rin0926@cyber.o cn.ne.jp	
37	一般社団法人じやいが霧島プロ ジェクト	県総合体育センターに問い合わせ ください				
38	HIMAWARIスポーツクラブ	〒899-4313 霧島市国分上井1172	0995-73- 4187	0995-73- 4197	tobimatsu.fcu15 @gmail.com	https://himeyuri-kagoshima.com
39	NPO法人始良スポーツクラブ	〒899-5203 姶良市加治木町小山田1583-1	0995-73- 8477		asc- 2002@outlook.co m	http://npo-asc.net
40	NPO法人コミュニティスポーツ俱 楽部そお文化村	〒899-8605 曾於市末吉町二之方6058-17	0986-77- 8708	0986-77- 8708	s-c- v@soobunkamura. com	
41	NPO法人志布志スポーツクラブ (レインボー424スポーツクラブ)	〒899-7104 志布志市志布志町安楽201番地 13 (志布志運動公園体育館内)	099-478- 9100	099-9793- 8982	qqwf6uk9k@quar tz.ocn.ne.jp	http://www.yamashita-424.com
42	大崎スポーツクラブ	県総合体育センターに問い合わせくだ さい				
43	NPO法人かのや健康・スポーツク ラブ	〒893-0006 鹿屋市向江町29番1号 (鹿屋市武道館内)	0994-41- 9903	0994-41- 9904	kfsc- friend21@m7.dion. ne.jp	
44	NPO法人NIFSスポーツクラブ	〒891-2393 鹿屋市白水町1 (鹿屋体育大学内)	0994-46- 4817	0994-46- 4817	nifs-sc@nifs- k.ac.jp	http://www.nifs-sc.or.jp
45	一般社団法人ホームベース	〒893-0013 鹿屋市札元一丁目6番44号	090-9599- 9334			

番号	クラブ名	住 所	TEL	FAX	E-mail	ホームページ
46	NPO法人DREAMウェルネス	〒893-2502 肝属郡南大隅町根占川南3624 番地1号	0994-27- 4747	0994-27- 4748	koufuku@dream- wellness.com	https://dream-wellness.com
47	きもつきスポーツクラブ	〒893-1206 肝属郡肝付町前田1020	0994-65- 2594	0994-65- 2595	sports@town.kim otsuki.lg.jp	
48	NPO法人種子島スポーツクラブ	〒891-3113 西之表市東町7-4	0997-23- 2206		miyuki@po5.synapse.ne.j p	
49	中種子よいらーいきスポーツクラブ	〒891-3604 熊毛郡中種子町野間5936番地 (種子島中央体育館内)	0997-24- 2226	0997-24- 2227	naka- taiku@town.nakatane.ca goshima.jp	
50	スポーツクラブ宙太くん	〒891-3792 熊毛郡南種子町中之上2793-1	0997-26- 1111	0997-26- 0708	taiiku1@town.min amitane.lg.jp	http://www.taiiku1.com
51	やくしま仲良しコミスポクラブ	〒891-4311 熊毛郡屋久島町安房304-1	090-9078- 8020	0997-47- 3304		
52	NPO法人ASA奄美スポーツアカ デミー	〒894-0046 奄美市名瀬小宿2878-1 (奄美市名瀬総合体育館内)	0997-54- 8687	0997-54- 8913	info@amami- sa.com	https://amami-sa.com
53	NPO法人健康ど宝(健康ど宝コ ミュニティクラブ)	〒894-1113 奄美市住用町見里1084-1(奄美 体験交流館内)		0997-69- 5005	amami@npo- kenkodotakara.or .jp	https://kenkoudotakara.org
54	大和体遊クラブ	〒894-3105 大島郡大和村大和浜100番地	0997-57- 2154	0997-57- 2271	kyoiku@vill.yamat o.lg.jp	
55	総合型地域スポーツクラブ せとうち満天クラブ	〒894-1592 大島郡瀬戸内町古仁屋船津23 (瀬戸内町教育委員会社会教育課内)	0997-72- 2905	0997-72- 3434	syakyou@town.se touchi.lg.jp	
56	瀬戸内町総合型地域SC準備委 員会	〒894-1505 大島郡瀬戸内町古仁屋松江17-10	090-1081- 1807			
57	龍郷総合型地域スポーツクラブ	〒894-0102 大島郡龍郷町瀬留968番地1		0997-62- 2074	edu- a@town.tatsugo.l g.jp	
58	きかい100(いちまるまる)スポ ツクラブ	〒891-6202 大島郡喜界町湾375-7		0997-95- 1441	kikai100sportsclu b@po2.synapse.n e.jp	https://kikai100sportsclub.com
59	元気!わどまりクラブ	〒891-9112 大島郡和泊町和泊10番地	0997-92- 0300	0997-92- 2116	genkiwadomariclu b@gmail.com	https://www.facebook.com/zenkiseikogenki
60	NPO法人沖永良部スポーツクラ ブ·ELOVE	〒891-9213 大島郡知名町瀬利覚465	0997-85- 1650	0997-85- 1650	oki.elove0124@g mail.com	https://okielove0124.wixsite.com/mysite
61	NPO法人ヨロンSC	〒891-9301 大島郡与論町茶花2045番地	0997-97- 5023	0997-97- 5023	yoronsc@salsa.oc n.ne.jp	http://yoronsc.com